2

СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЛОСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  29.06.2021г.  №54
с. Лосево

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Лосевского сельского поселения от 25.10.2017г. №173 «Об утверждении Правил благоустройства территории Лосевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области»

Во исполнение протеста транспортной прокуратуры Лискинского района Воронежской области от 17.06.2021 №07-15-2021, в целях обеспечения надлежащего санитарного состояния, чистоты и порядка на территории Лосевского сельского поселения, руководствуясь статьями 14, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказа Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 14 апреля 2017 г. №711/пр «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов», в соответствии с Уставом Лосевского сельского поселения, Совет народных депутатов Лосевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета народных депутатов Лосевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 25.10.2017г. №173 «Об утверждении Правил благоустройства территории Лосевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области» изложив пункт 3.12.6. Правил следующего содержания:
«3.13.6. Землепользователи обязаны обеспечивать сохранность деревьев, кустарников, газонов и уход за зелеными насаждениями, который могут осуществлять самостоятельно или посредством привлечения специализированных служб и предприятий на договорной основе, либо иных организаций в соответствии с нормами действующего законодательства.»
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Лосевского сельского поселения.

Глава Лосевского сельского
поселения Павловского муниципального
района Воронежской области                                                         И.А. Бокарева

2